2

ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска
[image: image1.png]

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                 №

О внесении изменения
в Положение об организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений в сфере градостроительства на территории муниципального образования «Северодвинск»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений в сфере градостроительства на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 21.06.2018 № 86 (в редакции от 20.06.2024), изменение, изложив подпункт 2.4.1 пункта 2.4 в следующей редакции:
«2.4.1. По проекту планировки территории, проекту межевания территории (внесения изменений в данные документы) – не менее 14 и не более 30 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_________________ М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска
_________________ И.В. Арсентьев